UBND TỈNH QUẢNG TRỊ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TƯ PHÁP                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /TB-STP                         Quảng Trị, ngày  02  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc quy định thời gian làm việc hành chính

Thực hiện Quyết định số 3306/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Trị về việc quy định thời gian làm việc hành chính trên địa

bàn tỉnh Quảng Trị (sao gửi kèm); Giám đốc Sở Tư pháp đề nghị Trưởng các

phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện những nội dung sau:

1. Triển khai phổ biến, thực hiện nội dung Quyết định số 3306/QĐ-

UBND ngày 31/12/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị về việc quy định

thời gian làm việc hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Trị đến công chức, viên

chức và người lao động của cơ quan, đơn vị.

2. Nội dung của Quyết định số 3306/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của

UBND tỉnh quy định thời gian làm việc hành chính trên địa bàn tỉnh như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 30;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 30.

Quyết định số 3306/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Trị có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 01 năm 2025. Nội dung chi

tiết được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Trị tại

địa chỉ https://sotp.quangtri.gov.vn.

Sở Tư pháp yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

         GIÁM ĐỐC

        Hoàng Kỳ

https://sotp.quangtri.gov.vn/

		2025-01-02T17:02:31+0700

		2025-01-02T17:13:32+0700

		2025-01-02T17:13:32+0700